

**Årsredovisning för**  
**R1 Entreprenad i Stockholm AB**

559455-8685

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Robin Fredriksson  
Styrelseledamot

2026-03-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för R1 Entreprenad i Stockholm AB, 559455-8685, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller diverse tjänster inom rivning, byggarbeten och anläggning och transport. Företaget bedriver även konsultverksamhet där de erbjuder tjänster inom projekt- och byggledning.

### Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	16 746 052	5 438 346
Resultat efter finansiella poster	2 763 821	1 244 014
Soliditet %	36,8	52,8

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har jämfört med föregående år ökat med 308%. Detta beror på kraftig ökning av kundförfrågningar samt att företaget har anställt fler medarbetare för att kunna möta den ökade efterfrågan från nya och befintliga kunder.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		967 519
Balanseras i ny räkning		967 519	-967 519
Vinstutdelning		-760 000	
Årets resultat			1 557 211
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>207 519</b>	<b>1 557 211</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	207 519
Årets resultat	1 557 211
<b>Summa</b>	<b>1 764 730</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 152 000
Balanseras i ny räkning	612 730
<b>Summa</b>	<b>1 764 730</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-11-07 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		16 746 052	5 438 346
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>16 746 052</b>	<b>5 438 346</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 506 514	-1 192 439
Övriga externa kostnader		-3 432 500	-1 370 937
Personalkostnader	2	-4 929 769	-1 609 304
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-86 632	-16 600
Övriga rörelsekostnader		-15 141	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-13 970 556</b>	<b>-4 189 280</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 775 496</b>	<b>1 249 066</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 382	329
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 057	-5 381
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-11 675</b>	<b>-5 052</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 763 821</b>	<b>1 244 014</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-745 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-745 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 018 821</b>	<b>1 244 014</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-461 610	-276 495
<b>Årets resultat</b>		<b>1 557 211</b>	<b>967 519</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	213 848	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	146 670	232 401
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>360 518</b>	<b>232 401</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	5	50 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>410 518</b>	<b>232 401</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 817 597	737 598
Övriga fordringar		819 337	104 170
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		415 614	124 870
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 052 548</b>	<b>966 638</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 000 747	682 006
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 000 747</b>	<b>682 006</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 053 295</b>	<b>1 648 644</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 463 813</b>	<b>1 881 045</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		207 519	0
Årets resultat		1 557 211	967 519
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 764 730</b>	<b>967 519</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 789 730</b>	<b>992 519</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		745 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>745 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	175 653
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>175 653</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 030 515	277 373
Skatteskulder		680 558	238 249
Övriga skulder		176 489	135 908
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 041 521	61 343
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 929 083</b>	<b>712 873</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 463 813</b>	<b>1 881 045</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

---

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-11-07 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	7	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	249 800	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>249 800</b>	<b>0</b>
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-35 952	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-35 952</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>213 848</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	249 001	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	160 000	249 001
Försäljningar/utrangeringar	-249 001	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>160 000</b>	<b>249 001</b>
Ingående avskrivningar	-16 600	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	53 950	0
Årets avskrivningar	-50 680	-16 600
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-13 330</b>	<b>-16 600</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>146 670</b>	<b>232 401</b>

#### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	50 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>

#### Kommentar till not

Avser deposition

